[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2015 года

       № 81
х. Веселый

О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района от 29 апреля 2015 года № 39 «Об утверждении административного регламента администрации Веселовского сельского поселения Успенского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Веселовского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района от 29 апреля 2015 года № 39 «Об утверждении административного регламента администрации Веселовского сельского поселения Успенского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 раздела II приложения к Постановлению слова «Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;» – исключить.
1.2. Подпункт 6.5 пункта 6 раздела II приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«6.5. К заявлению прилагаются следующие документы:
- документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя) – для физического лица; учредительные документы (Устав, ИНН, ОГРН, приказ о назначении руководителя) – для юридического лица;

- документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя.»;
1.3. В пункте 10 раздела II приложения к Постановлению слова «не должно превышать 20 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Веселовского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Веселовского сельского
поселения Успенского района

         Т.Я. Кузнецова
________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения

Успенского района                                                                             Э. А. Малова

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения

Успенского района                                                                              С.Н. Яганова